



Starachowice, 13 maja 2021 r.

Szanowni Państwo!

Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów oraz Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego ze Starachowic serdecznie zapraszają do udziału w spotkaniu animacyjnym pt. **„Ekonomizacja i współpraca regionalna Kół Gospodyń Wiejskich”**, organizowanym w ramach projektu pn. „Świętokrzyski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej”.

Spotkanie animacyjne odbędzie się w dniu 21 maja br. w **Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie przy ul. Opatowskiej 31** w godzinach 10:00 – 14:00. Spotkanie jest organizowane w trybie hybrydowym, łączącym tradycyjną formułę spotkania z równoległą relacją on-line w Internecie.

Do udziału w spotkaniu animacyjnym zapraszamy lokalnych liderów, w tym szczególnie przedstawicieli Kół Gospodyń Wiejskich powiatu staszowskiego, którym proponujemy wsparcie wykwalifikowanego doradcy w rozwoju, bezpłatne usługi księgowe, szkolenia podnoszące kwalifikacje, doradztwo specjalistyczne dopasowane do potrzeb (bezpłatne pakiety marketingowe, usługi prawne, oferta ŚOWES, konsultacje branżowe).

Zapraszamy na spotkanie animacyjne online lub stacjonarnie, w zależności od Państwa możliwości. Prosimy o informację jaka forma udziału byłaby dla Państwa bardziej przystępna – czy udział w spotkaniu online, czy stacjonarnie. W przypadku wybrania formy online, na jeden dzień przed spotkaniem otrzymacie Państwo link do spotkania – prosimy więc o podanie informacji, na jaki adres e-mail przesłać link.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie uczestnictwa poprzez odesłanie informacji (najpóźniej) do dnia 18 maja br. na adres e-mail: sandomierz.sowes@wp.pl lub pod numerem telefonu 888 100 708.

Poniżej program spotkania. W przypadku dodatkowych pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt pod wskazanym numerem telefonu.

Z wyrazami szacunku,

Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego



ZAKRES TEMATYCZNY SPOTKANIA ANIMACYJNEGO

Świętokrzyski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej (ŚOWES)

Data 21.05.2021 r.

1. Zapoznanie się oraz krótkie prezentacje KGW obecnych na spotkaniu.
2. Potrzeby rozwojowe KGW.
3. W stronę pieniędzy - szanse i możliwości ekonomizacji KGW.
4. Potrzeby i możliwości sieciowania KGW na terenie powiatu i subregionu.
5. Perspektywy dalszej współpracy.